calRI UNICIPIl DECENTEIARIODO SUL..;;..-..;;.;;.;;;.;;.;;.;;.;;...;;.;,,;;..;;..;;.;;.;;..;;...;;.;;...;;.;;,;;..--...;;;.,;;;;,;;.;;..;;..;;;;;;;.;;;;;.;;;;;;.;;,;~ ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONElFAX(43)3675-1393 E'I I@ CNPJ: 00.999.11410001-97

-mei : cmcensu bol.com.br

REQUERIMENTO N° 001/2013

ExcelentíssimoSenhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Centenário do Sul

O VEREADOR infra-assinado, com assento a Câmara Municipal, nos

termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA. em ouvindo o plenário REOUER do

chefe do Poder Executivo Municipal as seguintes informações:

- Qual a situação em que se encontra a liberação para

ampliação do Barracão da empresa GALBERO E NEVES, COMÉRCIO DE

CADEIRAS, é falta de laudo técnico da Prefeitura Municipal, ou não, o que está

faltando? Pois, esta empresa emprega 25 pessoas com uma folha mensal de

aproximadamente 20.000 (vinte mil reais).

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões,em 21 de Fevereiro de 2013

OSVALD••..•...•...-1'\cSSANTOS ANTlVERE
Vereador

•..

	Page 1
	Titles
	calRI UNICIPIl DE CENTEIARIO DO SUL
	•..
	REQUERIMENTO N° 001/2013

	Images
	Image 1
	Image 2